CÓDIGO DO CERTIFICADO: 09PE4-32UQ9-4KE60-A4C6D VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/09PE4-32UQ9-4KE60-A4C6D

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "UROLITÍASE EM CÃO: RELATO DE CASO"
de autoria de AMANDA LUIZA PEREIRA DE SOUSA , foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL"
durante o III Congresso Nacional de Especialidades Veterinárias On-line, realizado no período de 25 a
28 de março de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho